

**Årsredovisning**  
för  
**Restaurang DULAIMI AB**  
559119-4971

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Shehab Khalaf, Styrelseledamot  
2025-07-28

Styrelsen för Restaurang DULAIMI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet, pizzeria samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	11 278	11 831	5 298	2 486
Resultat efter finansiella poster	151	1 730	1 572	90
Soliditet (%)	63,6	47,2	67,3	85,9

Restaurangerna Laguna och KebabHouse är lokaliserade i Nya Kiruna Centrum och har i sina nya lokaler ett bra flöde av kunder. Omsättningen har ökat med över 100% från föregående år. Kundflödet har ökat markant och beror till stor del på det attraktiva läget i nya lokaler.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	577 009	797 135	1 424 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		797 135	-797 135	0
Utdelning enligt extra stämma		-475 088		-475 088
Årets resultat			320 618	320 618
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>899 056</b>	<b>320 618</b>	<b>1 269 674</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	899 056
årets vinst	320 618
	<b>1 219 674</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 219 674
	<b>1 219 674</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 278 500	11 830 794
Övriga rörelseintäkter		171 740	736 767
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 450 240</b>	<b>12 567 561</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 727 869	-4 635 048
Övriga externa kostnader		-2 410 205	-2 042 033
Personalkostnader	2	-3 428 814	-3 669 548
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-300 231	-226 136
Övriga rörelsekostnader		-367 080	-225 673
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 234 199</b>	<b>-10 798 438</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>216 041</b>	<b>1 769 123</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-321	462
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 868	-39 926
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-65 189</b>	<b>-39 464</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>150 852</b>	<b>1 729 659</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-339 380
Förändring av överavskrivningar		263 195	-383 408
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>263 195</b>	<b>-722 788</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>414 047</b>	<b>1 006 871</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 429	-209 736
<b>Årets resultat</b>		<b>320 618</b>	<b>797 135</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	705 479	1 654 853
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	60 258	61 115
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>765 737</b>	<b>1 715 968</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>765 737</b>	<b>1 715 968</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		136 321	109 677
<b>Summa varulager</b>		<b>136 321</b>	<b>109 677</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 046	520 349
Övriga fordringar		116 980	112 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 067	98 697
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>253 093</b>	<b>731 391</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 929 922	2 366 189
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 929 922</b>	<b>2 366 189</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 319 336</b>	<b>3 207 257</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 085 073</b>	<b>4 923 225</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		899 056	577 009
Årets resultat		320 618	797 135
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 219 674</b>	<b>1 374 144</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 269 674</b>	<b>1 424 144</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		726 734	726 734
Ackumulerade överavskrivningar		144 070	407 265
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>870 804</b>	<b>1 133 999</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		408 898	1 205 771
Övriga skulder		227	10 138
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>409 125</b>	<b>1 215 909</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		62 400	0
Leverantörsskulder		254 739	509 687
Skatteskulder		-10 364	313 013
Övriga skulder		116 627	167 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 068	159 430
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>535 470</b>	<b>1 149 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 085 073</b>	<b>4 923 225</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3,5	3,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 824 147	209 396
Inköp	16 000	1 614 751
Försäljningar/utrangeringar	-840 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 147</b>	<b>1 824 147</b>
Ingående avskrivningar	-169 294	-18 022
Försäljningar/utrangeringar	172 935	72 974
Årets avskrivningar	-298 309	-224 246
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-294 668</b>	<b>-169 294</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>705 479</b>	<b>1 654 853</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 005	63 005
Inköp	1 065	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>64 070</b>	<b>63 005</b>
Ingående avskrivningar	-1 890	0
Årets avskrivningar	-1 922	-1 890
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 812</b>	<b>-1 890</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 258</b>	<b>61 115</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	159 298	
	<b>159 298</b>	

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 471 298 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	408 898	0
	<b>408 898</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 400	0
	<b>62 400</b>	<b>0</b>

Kiruna 2025-06-30

*Shehab Khalaf*  
Shehab Khalaf